
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/528/2023 Rady Gminy Pawłowice w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Pawłowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 211, 212, 216, 217, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami) oraz po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 220 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 220 000,00 zł. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 156 829 822,89zł z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 140 311 772,12 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 16 518 050,77 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 721 810,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 195 810,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 526 000,00 zł. 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 501 810,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 26 000,00 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 475 810,00 zł. 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i 2 wynosi 176 195 790,71 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 135 649 366,13 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 40 546 424,58 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4251



§ 3. 1. Zmienia się załącznik nr 3 – „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024”, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się załącznik nr 17 „Plan dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy na 
2024 rok”, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Damian Herman 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4251



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

 

Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok poprzez: 

Dział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć 
758 Różne rozliczenia 220 000,00 - 

 dochody bieżące, z tego: 220 000,00 - 
 wpływy z różnych dochodów 220 000,00 - 

 Razem 220 000,00 - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4251



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok poprzez: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększyć Zmniejszyć 
700  Gospodarma Mieszkaniowa 100 000,00 - 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 100 000,00 - 
  wydatki majątkowe, z tego: 100 000,00 - 
  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 

801  Oświata i wychowanie 75 810,00 475 810,00 
 80101 Szkoły podstawowe - 400 000,00 
  wydatki majątkowe, z tego: - 400 000,00 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne - 400 000,00 
 80115 Technika 75 810,00 75 810,00 
  wydatki bieżące, z tego: 75 810,00 -  
 

 
wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich 

75 810,00 -  

  wydatki majątkowe, z tego: - 75 810,00 
 

 
wydatki na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich 

-  75 810,00 

852  Pomoc społeczna 50 000,00 -  
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 000,00 -  
  wydatki bieżące, z tego: 50 000,00 -  
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  50 000,00 -  

855  Rodzina 70 000,00 -  
 85504 Wspieranie rodziny 70 000,00 -  
  wydatki bieżące, z tego: 70 000,00 -  
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  70 000,00 -  

926  Kultura fizyczna 426 000,00 26 000,00 
 92695 Pozostała działalność 426 000,00 26 000,00 
  wydatki bieżące, z tego: -  26 000,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  26 000,00 
  wydatki majątkowe, z tego: 426 000,00 - 
  inwestycje i zakupy inwestycyjne 426 000,00 -  
  Razem  721 810,00 501 810,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4251



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2024 

dział rozdział  zadanie inwestycyjne plan 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 751 100,00 

 01043 Infrastruktura  wodociągowa wsi 289 400,00 
  Budowa sieci wodociągowej ul. Mickiewicza- Nowa  w Pawłowicach  24 400,00 
  Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby obiektów wodociągowych 5 000,00 

  zakup samochodu dostawczego dla pogotowia wodociągowego 150 000,00 
  zakup urządzenia hydraulicznego do przecisku 80 000,00 
  zakup agragatu prądotwórczego 30 000,00 
 01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 461 700,00 
  budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 
  Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Rydzów Warszowice 298 000,00 
  Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Słoneczna Pielgrzymowice 80 000,00 
  Budowa sieci kanalizacyjnej ul. Mickiewicza- Nowa  w Pawłowicach  28 700,00 

  Budowa instalacji fotowoltaicznych na potrzeby obiektów kanalizacyjnych 5 000,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 220 000,00 
 60011 Drogi publiczne krajowe 50 000,00 

  Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu DK81 z drogami gminnymi ul. Gajową i Krótką  50 000,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 120 000,00 

  Projekt chodnika oraz miejsc parkingowych przy drodze dojazdowej do Ośrodka Zdrowia 10 000,00 

  Przebudowa ulicy Żytniej 30 000,00 
  Budowa odcinka ul. 3 Maja w Pawłowicach 50 000,00 

  Przebudowa ul. Leśnej wraz ze skrzyżowaniem z DW 938 w Pawłowicach 30 000,00 

 60095 Pozostała działalność 50 000,00 

  Budowa parkingu przy ul. Mickiewicza w Pawłowicach na działce  
nr 2491/25 50 000,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 027 029,13 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 787 029,13 

  Remont i doposażenie kuchni, zaplecza kuchennego Domu Ludowego w Jarząbkowicach 36 248,87 

  Doposażenie części infrastruktury w Domu Ludowym Pniówek przy  
ul. Kanarkowej 2 20 780,26 

  Zakup klimatyzatorów do DL Pniówek 60 000,00 
  Zamontowanie windy w DL Pniówek 250 000,00 
  Zakup nieruchomości 420 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 200 000,00 

  Modernizacja budynku komunalnego przy C.K. Norwida  
w Golasowicach 200 000,00 

 70095 Pozostała działalność 40 000,00 

  Ochrona różnorodności biologicznej na terenie dawnego parku  
w Golasowicach 40 000,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 044 587,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4251



 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 044 587,31 
  Zakupy inwestycyjne 180 000,00 

  Wdrożenie kompleksowego systemu do zarządzania cyberbezpieczeństwem w Urzędzie Gminy 
Pawłowice 864 587,31 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 
  zakup alkomatu  6 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 139 225,50 
 80101 Szkoły podstawowe 60 000,00 
  urządzenia kompensacji mocy biernej 60 000,00 
 80104 Przedszkola  415 000,00 
  urządzenia kompensacji mocy biernej 15 000,00 

  Modernizacja pomieszczeń kuchennych w PP MO w Pawłowicach 400 000,00 

 80115 Technika 1 083 000,00 

  Zawodowcy w Gminie Pawłowice- nowoczesna infrastruktura kształcenia zawodowego 1 083 000,00 

 80120 Licea Ogólnokształcące 500 000,00 
  Zagospodarowanie terenu przy ZSO w Pawłowicach 500 000,00 
 80195 Pozostała działalność 81 225,50 

  Eko-pracownia pod chmurką z ZSP Golasowice- Eko-zagajnik u Kornela". 81 225,50 

851 Ochrona zdrowia 380 000,00 
 85111 Szpitale ogólne 30 000,00 

  pomoc finansowa dla Powiatu Pszczyńskiego na zakup  defibrylatora do Szpitala Joannitas 
w Pszczynie 30 000,00 

 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 350 000,00 

  Modernizacja ośrodka zdrowia przy ul. Kruczej w Pniówku 350 000,00 

852 Pomoc społeczna 550 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 550 000,00 
  Modernizacja budynku OPS w Pawłowicach 550 000,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 200 224,20 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 
  zakupy inwestycyjne - ochrona powietrza  500 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 670 224,20 

  Projekt i wykonanie oświetlenia przy ul. Fredry z Golasowicach  63 112,10    

  Projekt i budowa jednego punktu świetlnego na ul. Długiej w Golasowicach obok domu 25  12 000,00    

  Projekt i budowa oświetlenia ulicy Mały Rynek w Pawłowicach 100 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego ul. Bukowej i Groblowej 75 112,10 
  Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Pawłowice 350 000,00 

  Rozbudowa oświetlenia drogowego przy ul. Biskupa Pawłowskiego w Pawłowicach 70 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 

  dotacje na usuwanie azbestu 30 000,00    
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 175 500,00 

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 152 500,00 

  Roboty budowlane budynku Kościoła Ewangelicko - Augsburskiego w Golasowicach 3 102 500,00 

  Uzupełnienie złoceń i snycerki w ołtarzu głównym i ołtarzach bocznych w kościele parafialnym św. 
Michała Archanioła w Krzyżowicach 50 000,00 

 92195 Pozostała działalność 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4251



  Zakup podestu scenicznego 23 000,00 
926 KULTURA FIZYCZNA 3 816 000,00 

 92695 Pozostała działalność 3 816 000,00 

  Budowa budynku zaplecza sportowego boiska piłkarskiego w Warszowicach przy ul. Strażackiej 3 140 000,00 

  Modernizacja boisk wielofunkcyjnych przy u. Sportowej 14 w Pawłowicach 300 000,00 

  Zakup robota sprzątającego 150 000,00 

  Zakup elementów wyposażenia skateparku Pawłowice Osiedle 200 000,00 

  Zakup wraz z montażem parasoli na „Wodny Plac Zabaw”  26 000,00 

OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE (jednoroczne) 14 309 666,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4251



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr II/11/2024 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK 

DOCHODY   
Dział Rozdział Wyszczególnienie plan 
750  Administracja publiczna 19,95 

 75095 Pozostała działalność 19,95 
  dochody bieżące, z tego: 19,95 

  środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  19,95 

758  Różne rozliczenia 209 262,00 
 75814 Różne rozliczenia finansowe 209 262,00 
  dochody bieżące, z tego: 209 262,00 

  środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  209 262,00 

852  Pomoc społeczna 2 252,00 
 85295 Pozostała działalność 2 252,00 
  dochody bieżące, z tego: 2 252,00 

  środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  2 252,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 536,00 
 85395 Pozostała działalność 33 536,00 
  dochody bieżące, z tego: 33 536,00 

  środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  33 536,00 

855  Rodzina 62 000,00 
 85595 Pozostała działalność 62 000,00 
  dochody bieżące, z tego: 62 000,00 

  środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  62 000,00 

  Razem 307 069,95 
    
WYDATKI   

Dział Rozdział Wyszczególnienie plan 
750  Administracja publiczna 19,95 

 75095 Pozostała działalność 19,95 
  wydatki bieżące, z tego: 19,95 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19,95 

801  Oświata i wychowanie 209 262,00 
 80195 Pozostała działalność 209 262,00 

  wydatki bieżące, z tego: 209 262,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 175 877,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33 385,00 

852  Pomoc społeczna 2 252,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4251



 85295 Pozostała działalność 2 252,00 
  wydatki bieżące, z tego: 2 252,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 252,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 33 536,00 
 85395 Pozostała działalność 33 536,00 
  wydatki bieżące, z tego: 33 536,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 33 280,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 256,00 

855  Rodzina 62 000,00 
 85595 Pozostała działalność 62 000,00 
  wydatki bieżące, z tego: 62 000,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 290,00 
  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 710,00 
  Razem 307 069,95 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4251


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY PAWŁOWICE z dnia 4 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3 - PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2024
	Załącznik 4 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  REALIZOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY NA 2024 ROK


		2024-06-07T06:56:50+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




